DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DAS NOVAS
METODOLOGIAS DE ENSINO PARA A EDUCAÇÃO INCLUSIVA NAS AULAS DE
GEOGRAFIA DO ENSINO FUNDAMENTAL II de autoria de ALINE FERNANDA SILVA DE
MOURA, RHAISSA FRANCISCA TAVARES DE MELO BALDER, foi publicado nos Anais do
V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96840

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96840